РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 февраля 2024 г.                                                                                    №3

«О внесении изменений в Решение Сельской Думы №35 от 18.12.2023г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории муниципального образования
сельское поселение «Село Ильинское»»

На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области  №162-М-15/2024 от 12.01.2023г.,  Уставом сельского поселения «Село Ильинское»

                 Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ильинское» от 18.12.2023г. №35 ««Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Ильинское» следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу п. 1.7, раздел 4 Положения.
1.2. из п. 5.6 Положения абзац второй исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ильинское».

Глава сельского поселения
«Село Ильинское»                                                                       В.С. Чистякова